
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1925

OGGETTO:  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI 

RECUPERO EX CASA CANONICA DI SAN LORENZO A SALA - POPPI - LOC. 

PORRENA. MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE DI GARA.

Il Presidente

- Vista la propria determinazione n.1906 del 23.6.2015 con cui si 
nomina la Commissione di Gara per l'aggiudicazione dei lavori in 
oggetto;

- Constatato che il componente della Commissione Sig. Andrea VERDI 
è impossibilitato a prendere parte ai lavori in quanto si trova in 
congedo per infortunio;

-  Ritenuto  indispensabile  procedere  con  l'aggiudicazione  dei 
lavori  per  consentire  l'inizio  degli  stessi  prima  della  nuova 
stagione  autunnale  ed  evitare  ulteriori  aggravamenti  delle 
condizioni dell'immobile già precarie;

-  Visti  i  carichi  di  lavoro  ed  il  curriculum  formativo 
professionale del personale di Arezzo Casa;

D E T E R M I N A

 di modificare la composizione della Commissione di Gara che 
avrà la seguente composizione:

 dr. Paolo Francesco Chianucci, Presidente;
 geom. Mario Veltroni, Membro;
 ing. Claudia Gabbrielli, Membro;

- di confermare l'autorizzazione al Presidente della Commissione, 
in caso di necessità, ad utilizzare altro personale di Arezzo 
Casa con sole mansioni di ausilio e collaborazione materiale.

Arezzo, lì 20 luglio 2015

  Il Presidente
Gilberto Dindalini


